



## BEN HUR - EFTERÅR 2022

Uha – vi er allerede halvvejs igennem efteråret – men hvilket efterår det har været indtil nu. Masser af sol og stille vejr. Det er det perfekte vejr at komme en tur i skoven. Og lige præcis det var vi nogle, der gjorde 11/10.

Det var Thomas, som havde fundet en super rute til os i og omkring Ganløse Ore. En lille fin tur på bare 7 km, som var delt op i en 2 km tur og en 5 km. Flot vejr og skoven var klædt i festtøj, fuglene pippede, kørne græssede og en enkelt havørn satte lige prikken over i'et, da den lige satte sig i et træ og siden lettede og slog et par sving rundt over vores hoveder. Efter endt tur var det tid til at få spist de medbragte klemmer efterfulgt af den obligatoriske kaffe og kage. En skøn tur som bare varede 3½-4 timer. Tak til Thomas – mere af det!?



Ellers er vi jo kommet godt i gang efter sommerferien, men da det er (for) længe siden I sidst har fået post skal vi helt tilbage til første tirsdag i juni, hvor det var bestyrelsen, der stod for løjerne. Vi havde nemlig byttet med Bjarne, Annette G, Jan og Hans Erik som derimod lavede festmenuen til Ben Hurs 118-års fødselsdag d. 6. september. Det var en skøn fødselsdag ligesom i gamle dage med 28 sultne fremmødte.





Et festmåltid var stablet på benene med kalveculotter der havde fået 6 timer ved 100 grader (sous vide) – kødet kunne spises med øjenlåget og smagte helt vildt godt! Dertil skønne salater og sluttelig lækker kage og kaffe. Annie havde forfattet en finsang til lejligheden, og vi trillede hjem ved 21:30 tiden efter en herlig aften.

Vi havde også et arrangement, der 11/6 gik til Prisen for at besigtige skaderne på lejren. Kun få fandt frem og det var synd, for det var en hyggelig tur, selvom det var trist at se Prisen stå som et skelet. Efterfølgende var der kaffe og kage hos Bjarne, som jo nu er bosat i Jægerspris. Lejren er måske klar til brug juni 2023. A pro pos lejren: Ben Hur har booket lejren **31/5-2/6 2024!** Sæt kryds i kalenderen allerede nu!!



Men vi skal jo ikke glemme, hvorfor vi er her. 8/6 var der Masters turnering. Det faldt desværre sammen med at Gamle Ben havde bestilt billetter til Cirkusrevyen. Jeg siger desværre, fordi det betød af bare 5 atleter klarede alle øvelser plus stafetten og således reddede klubbens ære – flot og stor tak til Anne Brandt, Søren Poulsen, Lars Juel, Per Ehlers og Ejner Hviid – de gæve atleter!



Gymnastikken på Holbergskolen er godt i gang under Helles kyndige vejledning. Hele gym-holdet var i øvrigt til spisning på Madhus 24. Det er fordi til Jul har alle så travlt, så hellere spise sammen nu, hvor jule-restenilerne endnu ikke er kommet frem!

Og minsandten om ikke vi havde endnu et super spisemøde d. 4/10, hvor Annie gik solo og tryllede med en vildt lækker vegetarmenu – en skøn Dahl dertil lækre salater med div dressinger, der i smag spændte fra neutral over sød til stærk – perfekt og lækkert.

---

Men nu skal I holde ørene stive, for her kommer lige, hvad vi har af datoer frem mod det nye år.

Fællesspisningen tirsdag den 1. november er aflyst pga. folketingsvalget!!

Den årlige ordinære generalforsamling er **torsdag d. 24. november kl. 19:00** i Huset – I vil få en officiel indbydelse senere.

Pga. valget betyder det altså, at næste spisemøde er julefrokosten **tirsdag d. 6. december**, hvor alle medbringer en fælles ret.

Man kan allerede nu melde sig til på hjemmesiden: <https://benhur.dk/kalender/>

Og så kommer vi ind i det nye år 2023, hvor vi lægger ud med **Standerhejsning søndag d. 8.januar**. Vi mødes i Caféen i Parken kl. 10.

Der var alt, hvad jeg havde på hjerte – og det var jo ikke så lidt.

De bedste hilsner fra

Bestyrelsen  
v/ Bo

Kode: B3nHur

